
ZUP

Hostíkův

www.zusaddmhostinne.cz

aneb zábavně
umělecký průvodce

č. 01/24

ZUŠ a DDM Hostinné



Obsah:
Úvod
Přehled akcí 
Plakát
Školní klub Klubíčko
Plakáty
Soutěž
Výsledky soutěže



S chutí do toho a půl je hotovo…

V tomto případě mám na mysli školní rok. V tuto
chvíli totiž uzavíráme známky za 1. pololetí.
Proběhne ještě několik třídních koncertů, 30.
ledna Vás všechny zveme na tradiční koncert
učitelů a máme zde opět pololetní prázdniny. 
Tentokrát budou výjimečné v celé republice.
Většina Domů dětí a mládeže se totiž chystá
zapojit se do akce „Noc a Den v DDM“. 
Také naše DDM přivítá 15 dětí se zájmem o
společné noční přespávání. Volný pátek jsme pak
věnovali zájemcům o různé dílny a workshopy.
Podrobnosti najdete uvnitř časopisu. 
Ve 2. pololetí nás opět čekají výjezdy na koncerty,
výtvarné dílny, taneční vystoupení na plesech a
samozřejmě koncert a výstava absolventů a
celorepubliková akce ZUŠ OPEN, takže se máte na
co těšit. 
                                                         Martina Zemková



Leden 2024

8. 1. (pondělí) – Polytechnické dílny pro ZŠ (DDM)
18. 1. (čtvrtek) – Zájezd na koncert klavíristy 
Lukáše Klánského a smyčcového kvarteta 
(Hankův dům, Dvůr Králové)
19. 1. (pátek) – Třídní koncert žáků 
M. Zemkové, V. Zemkové a V. Sixty 
(Národní dům, 18:00)
25. 1. (čtvrtek) – Třídní koncert žáků 
J. Kaplanové a M. Hanče 
(ZUŠ – učebna bicích, 18:00)
26. 1. (pátek) – Hudební setkání klavíristů s 
M. Petrášovou (Národní dům)
28. 1. (neděle) – Dětský karneval 
(Národní dům, 14:30-17:30)
30. 1. (úterý) – Koncert učitelů 
(Národní dům, 18:00)





ŠKOLNÍ KLUB „KLUBÍČKO“

Vánoční prázdniny rychle utekly a my jsme se opět
začali společně scházet v Klubíčku. Vyprávěli jsme si o
dárcích, které děti našly pod vánočním stromečkem a
který z nich jim udělal největší radost. Jen co nám
všem moc chybělo, byl sníh. Sice nás potěšila veliká
sněhová nadílka den před Štědrým dnem, ale pak
bohužel celé vánoční prázdniny pršelo a venku
panovalo spíše jarní počasí. 
Teď už je nový rok a nás čeká v DDM spousta akcí,
výletů, her a tvoření.                                                                        
Chtěla bych pozvat všechny děti na celorepublikovou
akci konanou o pololetních prázdninách pod názvem
NOC a DEN v DDM. Můžete přespat v noci z 1. – 2.
února v DDM s kamarády, anebo přijít v pátek na
naše workshopové dílničky. Bližší informace najdete
na přiložených plakátech.
Chtěla bych tímto popřát všem našim dětem, které
navštěvují Klubíčko nebo zájmový kroužek v DDM,
krásný nový rok a hlavně mnoho školních i
mimoškolních úspěchů. 
Také bych chtěla popřát mým úžasným kolegům z
DDM, ZUŠ a vedoucím zájmových kroužků, aby se jim
v novém roce všechno dařilo a byli stále plni energie
a úsměvů.
                                            Michaela Halenarová, vedoucí DDM                 







SOUTĚŽ
NAJDI 14 ROZDÍLŮ:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ………………………………………………….



Výherci soutěže z čísla 12/23:

Ella Hudčeková
Nela Kabourková

Matyáš Ciler

Hostíkův ZUP - aneb zábavně umělecký průvodce
vydává ZUŠ Hostinné, Labská fortna 230, 
IČ 67440703, www.zusaddmhostinne.cz. 

Vychází měsíčně. Registrováno u ministerstva kultury
ČR v Praze pod ev. MK ČR E 243 15. 
Den vydání k 1. dni nového měsíce.


